Quot mōis pos. sit de falso cogno. sci. & vsq. ad q̄s. tē. pus.

Cū qui ^[Testamētū] i dez
si celauit aliud in-
strumentū. ff. e. l. i. §. q̄ ratiōibus. Sz
tūc nō ē accusatio publica. ff. e. pau-
lus/ fm glo. ⁊ docto. Sed si fabrica-
uit falso: quodlibz instrumentū est ac-
cusatio publica: vt hic plene no. et.
ff. de publica. iudi. l. i.

C Si creditor <sup>[Lū debi-
toze suo]</sup>
vendendo quasi creditor cū esset sibi
solutū vel repetendo falsaz datā. ff.
de fide instrumē. l. repetita. Et ita te
fm creditorē emere ab eo oportere.
ff. e. l. a. de bitore. §. de cri. stelli. l. fi.

C De fide <sup>[Duplex via im-
mo triplex: vt. §.
e. q̄rela/ no. ⁊. §. e. dam?]</sup> [Accusari]
dic. §. q̄n. ciui. actio. cri. preiudi. l. i.

C Sicut <sup>[Firmari] bñ tñ p̄-
cludit via agēdi: vt</sup>
supra. e. q̄rela. Et est simile extra de
senten. excō. c. licz. li. vi. [Interro-
gatio] id est questio haberi. [Judi-
cys] ff. de questiono. l. i.

C Ex initio ^[Possessio]
nec quo ad vñu
captionem: nec quo ad dñum.

C Et si a te <sup>[Pertinuit] qd̄
no facit cuz nec</sup>
de euictiōe teneat. §. de iure doti. l. i.
[Deliberare] jo mulier q̄ vederas ti-
cio: ⁊ subscripsisti te dedisse añ seyo.
[Cōtra ius] §. q̄ accu. n̄ pos. l. senat?

C Nec exēplū <sup>[Cōmittē
tes]</sup> pone
q̄ rescriptū deficit in sūma vel i q̄ri-
tate vel alias nō ppter hoc est falsū:
vel si alias cōtineat falsū q̄ p̄diuz
emptū dicit donatū. nō est differtur
cognitio nisi sit dol? Et ita hec. l. cō-
cordat cum. c. sup. l. is. extra de res-
crip. Tu p̄o pone casū i rescripto ad
causas. qd̄ falsuz dicitur qz presumit
animus dolosus. extra de rescrip. c.
accessēs. Dic. §. si cōtra ius vel ytili.
publi. l. ij. supra. e. l. maiorem.

C Si q̄s decurio <sup>[Op-
ponit]</sup>
§. de decu. l. yniuersos. li. x. Sed dic

q̄ ante decurionatū erat tabellio. vt
dixi. §. de ma. municipa. l. ij. Itē opo-
ponit. §. de decu. l. oēs. li. x. §. de que-
stioni. decuriōs. Dic q̄ hic torq̄tur
vt tabellio. nō vt decurio. ar. ff. nau.
cau. l. fi. §. hec actio. §. sed si quis. de
iure sis. nō intelligit. §. si quis palā.

Itē opponit cōtra finē. qz soli tabel-
lioni non creditur. in aut. de here. et
fal. §. si vero absūt. colla. l. Dicit glo.
q̄ ibi nō de fide scripture: sed de so-
lennitate agitur. Tu dic q̄ si instru-
mētū habeat solēnitatē ⁊ formā pu-
blicā: ⁊ dubitatur an sit de manu ta-
bellionis: tunc tabellioni super hoc
credif. alioquin recurritur ad cōpa-
ratiōes. vt dixi. §. de fide instru. aut.
⁊ si p̄ra. Sz si nō habeat solēnitatē:
nō creditur. Si autē reuocetur in du-
bium id quod cōtinet: creditur ipsi
instrumēto donec contrariū p̄betur
supra de p̄bati. cū p̄ciō. **C** Quid
autē si diffiteret suā eē scripturam?